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
т, турбодизель, 147 к.с., фургон, бокове 
розвантаження та завантаження, київська 
реєстрація, знятий з обліку, білий) - 6,5 тис. 
у.о. Тел.: (067) 911-29-90.
·	КАМАЗ-54112 (98 р.вип.) - 4,5 тис. у.о. або 
обміняю на напівпричіп. Тел.: (050) 574-80-32.
·	КАМАЗ-5511 (87 р.вип., кузов КРАЗ, 13 т) 
- 8,5 тис. у.о. Тел.: (097) 490-02-47.
·	МАЗ-54329 (99 р.вип., тягач, норм. стан) - 
2,6 тис. у.о. Тел.: (097) 876-12-57.
·	УАЗ-452 (80 р.вип.). Тел.: (098) 477-92-14.

обміняю 
·	ГАЗ-53 (вантажний, газ-бензин, 7 балонів, 
техогляд, страховка до 20.08.2019 р.) на ЗІЛ 
(самоскид, можна який потребує ремонту) 
або легковий авто або продам - 40 тис.грн. 
Тел.: (063) 391-59-01.

3.3. Автобуси, 
мікроавтобуси

куплю 
·	ФОЛЬКСВАГЕН ГОЛЬФ-3 (94 р.вип., 1,9 
ТДІ, потребує ремонту, з документами, для 
себе) дорого. Тел.: (067) 265-00-62.

продам 
·	ГАЗЕЛЬ (92 р.вип., газ-бензин). Тел.: (066) 
599-08-46.
·	ГАЗЕЛЬ СОБОЛЬ (2006 р.вип., 
33 тис.км, 4 колеса, одне запасне, 
стабілізатор, два замки, трицикл 
ХОНДА ДЖУРА ІКС, Японія, два 
сидіння, багажник) - 150 тис.грн. 
Тел.: (098) 481-68-83, (098) 481-
68-82 (Світлана Гаврилівна).
·	КІА БЕСТА (99 р.вип., 2,2 л, ди-
зель, 5-ступ.КПП, гідропідсилювач 
керма, один господар) - 70 тис.грн. 
Тел.: (067) 265-00-62.
·	МЕРСЕДЕС ВІТО-110SDI (99 р.вип., ван-
тажопасажирський, 5 місць, норм. стан). 
Тел.: (097) 876-12-57.
·	РЕНО ТРАФІК (89 р.вип., дизель, довжина 
4,5 м) - 32 тис.грн. Терміново. Тел.: (098) 
042-00-29.
·	ФОЛЬКСВАГЕН ТРАНСПОРТЕР Т-4 
(2001 р.вип., 1,9 л). Тел.: (095) 629-89-52.
·	ФОРД ТРАНЗИТ (89 р.вип., 2,0 л, газ-
бензин, пасажирський, високий) - 2,5 тис. 
у.о. Тел.: (096) 671-02-09.
·	ФОРД ТРАНЗИТ (89 р.вип., середній, 
короткий, бензин, 2,0 л, потребує зварю-
вальних робіт) - за домовленістю. Тел.: (050) 
067-38-58 (Миргород).

3.4. Мото-, вело
куплю 

·	Велосипед для дорослих (можна розсу-
вний, можна звичайний, можна не на ходу). 
Тел.: (067) 911-29-90.
·	Велосипед (для себе). Тел.: (098) 227-72-04.

продам 
·	Веломобіль КАРТ-1506 (2-місний, пе-
дальний, 3-колесний) - 4,8 тис.грн. Тел.: 
(066) 820-39-48.
·	Велосипед АЗІМУТ СВХ-500 спорт. Тел.: 
(096) 720-79-65.
·	Велосипед гірський - 100 у.о. Тел.: (068) 
161-05-52.
·	Велосипед гірський (підсилені ободи, ди-
скові гальма, гарний стан, на ходу) або об-
міняю. Тел.: (068) 115-17-97.

Прийом ПЛАТНИХ оголошень: тел./факс: 482-08-62, 482086@ukr.net, на сайті он-лайн g.eo.kiev.ua Прийом БЕЗПЛАТНИХ оголошень за тел.: 482-01-13,  e-mail: mail@eo.kiev.ua,  он-лайн g.eo.kiev.ua

·	ЯРОСЛАВКА (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, дача, 50,5 кв.м, 3 кімнати, кухня, 
будинок обалкданий силікатною цеглою, 
сарай, душ, туалет, погріб, газ, гаряча та 
холодна вода в будинку, пічка - опалюється 
газом, наасосна станція, свердловина, город 
8 сот., сад, кущі, озеро, лес, гриби, рибо-
ловля, всі комунікації) - 15 тис. у.о. Тел.: 
(098) 918-70-16.

1.6. Нежитловий фонд
Київ

здам 
·	Аренда офісного приміщення по 
вул. М.Заньковецької,3/1, бельетаж, 
2 кімн., 45 кв.м, ремонт, сигналі-
зація, телефони, інтернет, конди-
ціонер, с/в сумісний. 16000 грн/
міс. Тел.: (066) 400-18-72, (067) 507-
01-71 (Олена Миколаївна).

·	Гаражний комплекс (Голосіївський р-н, 
вул. Академіка Заболотного,5, житлова 
кімната, під житло, офіс, склад, всі вигоди). 
Тел.: (096) 870-59-67.
·	Шевченковский р-н (зал, 65 кв.м, 
второй этаж двухэтажного здания, 
м. «Лукьяновская», вся инфра-
структура, автобусы, троллейбусы, 
банки, аптеки, свое отопление) - 13 
тыс.грн. Готов сотрудничать с риел-
торами. Тел.: (067) 911-29-90.

зніму 
·	Маляр-реставратор зніме робоче місце в 
столярному цеху. Тел.: (093) 101-67-27.

Київська область
продам 

·	Приміщення нежитлове в Броварах (офіс, 
центр міста, цегл., окр. вхід, 13 кв.м, метало-
пластикові вікна, с/в, 20 км від Києва, гарне 
транспортне сполучення) - 13,5 тис. у.о. Мож-
ливе кредитування. Тел.: (098) 002-96-55.

здам 
·	Підвальне приміщення (Гостомель, 100 
кв.м, 100 м від Варшавської траси). Тел.: 
(098) 032-10-66.

Інші регіони
продам 
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